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Aukštaitijos dvarų trio + Ilzenbergo dvaro vaišės
Vienos dienos kelionė

Ekskursiją pradėsime Gačionyse, kur unikalus ir mažai žinomas dvaras stūkso... Dabartiniai mediniai dvaro rūmai
buvo pastatyti Jano Rozeno projektą. Senojo dvaro vertybės ypač nukentėjo karų metu. 1990 m. dvaro rūmus
susigrąžino baronas Antonas Rozenas. Po didelių atkuriamųjų darbų, vienas stilingiausių klasicizmo stiliaus medinių
pastatų Lietuvoje, atgijo. Tai vienintelis išlikęs medinis dvaras Rokiškio krašte ir vienas unikaliausių medinių dvarų
Lietuvoje.
Aplankydami vieną iš įdomiausių – Ilzenbergo dvarą. Dvaras turtingas savo istorija, dabar prikeltas naujam
gyvenimui. Šio dvaro išskirtinumas, kad plėtoja ir vysto biodinaminį ūkį, auginami ekologiški produktai. Ekskursijos
metu išgirsime penkių šimtmečių senumo dvaro atsiradimo įstoriją, susipažinsime su krašto legendomis ir
pasakojimais, pasivaikščiosime po dvarą ir parką. Pereisime per legendomis apipintą Meilės tiltą, kuris veda į ežero
salą, esančią prie pat Latvijos sienos. Dalyvausime edukacinėje progamoje, kurios metu ragausime jų pačių užaugintų
produktų.
Keliausime į Rokiškio dvarą, garsėjantį dideliu grafų Tyzenhauzų dvaro ansambliu, išlikusiu iki šių dienų. Aplankysime
dvaro rūmuose įsikūrusį krašto muziejų, pasivaikščiosime po centrinę miesto aikštę.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Kelionė patogiu autobusu;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Bilietai į lankomus mokamus objektus;
Edukacinės ir degustacinės programos.

Kelionės kaina yra sutartinė (priklauso nuo keliaujančių asmenų skaičiaus ir išvykimo vietos);
Lankomų objektų kainos tikslinamos prieš kelionę.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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